

Norsk Luthersk Misjonssamband

Region Sørvest

ÅRSMELDING 2013 Barne- og ungdomsrådet

Noe falt i god jord

Såmannen sådde Ordet. Noe falt ved veien, noe på steingrunn, noe blant torner, men noe falt i god jord. Vårt oppdrag er å så Guds Ord ut til de mange som vokser opp i vår Region. Så kjenner ikke vi jordsmonnet men oppdraget var: Gå ut i all verden og forkynn evangeliet.

Foreningsarbeidet

Vi har og i år lyst å rette en stor takk til alle dere som er med i sårbeidet i laga våre. Mange av dere har vært med i mange år og mange er nye.

Vi hadde ved årsskiftet 211 innmeldte barne- og ungdomslag. Det er 19 lag som er nedlagt i løpet av året og 7 nye er kommet til. Det er forskjellige årsaker til nedgangen. Vi har som målsetting og få etablert 10 nye lag hvert år framover.

Leirarbeidet/weekendarrangement

BUR arrangerte 14 vinter- og påskeleirer, 21 sommer- og høstleirer, inkl. 2 leirer for psykisk utviklingshemmede samt 15 julegaveweekender. I tillegg arrangerte vi øvingshelger for Regionungdomskoret og KRASP, lagshelger, konfirmanthelger mm.

Totalt var det 3377 deltakere på våre leirer og weekender i 2013. Det er en økning på 257 fra året før.

Barne- og ungdomsrådet er takknemlig til alle de som bruker tid på leirene våre. Uten alle frivillige ledere hadde dette arbeidet ikke vært mulig å gjennomføre. Det at barn og unge kommer flere dager under forkynnelse i en annen setting enn den vante, har for mange ført til et vendepunkt i livet. Be for leirene! Be om at barna og de unge må få møte Jesus på leirene våre!

BASIC

Bibelundervisningen BASIC har også i år samlet mange både på Karmøy og på Lundeneset. Dette er et viktig arbeid og vi er takknemlig for denne muligheten til å samle ungdommer til bibelundervisning. Takk til lederne som legger ned mye arbeid i dette.

Lederopplæring

I det frivillige arbeidet er vi avhengig av mange ledere, og vi trenger stadig å rekruttere nye ledere. Det må arbeides kontinuerlig med å gi disse nye lederne opplæring

LIS (Leder og Inspirasjons Samling) forum har i tillegg vært arrangert på Karmøy. Dette er samlinger for ungdomsledere på Karmøy der det er undervisning og forkynnelse.

Det var LIS- weekend på Lundeneset og Karmøy. På Karmøy var det samtidig med Frontline. Teamarbeidet på Lundeneset (se eget punkt) er også et svært viktig arbeid når det gjelder lederopplæring.

LIS ansatt er dagssamlinger for alle ansatte innen barne- og ungdomsarbeidet. Vi har hatt 3 slike samlinger. Det har vært gode samlinger med positiv tilbakemelding.

Teamarbeid på Lundeneset

Det har vært ca 50 ungdommer fordelt på 13 team som er med i arbeidet på 13 forskjellige plasser i område Øst. Dette er vi svært takknemlig for, og vi ser det som en god måte til å nå lenger ut i dette området. Samtidig tror vi at ungdommene har hatt stor nytte av dette selv.

Andre arrangement

Sommertreff på Lundeneset ble også arrangert dette året. Vi takker gode ledere, som la til rette for at arrangementet også dette året ble arrangert med suksess. Det var mange deltakere og god trivsel. Det var i tillegg mange som reiste til Drottningborg.

UL er et arrangement som er arrangert i Kongeparken av NLM sentralt. Mange av våre ungdommer og andre er sterkt engasjert i dette arbeidet, og det samler mange ungdommer. En takk til de som er med på dette.

Konfirmantundervisningen har etter hvert blitt et stort arbeid. Året 2012/2013 er det ca. 75 deltakere som er med på undervisning på Fjelltun eller på nordsiden. Vi er takknemlig for denne anledningen til å drive systematisk bibelundervisning.

Regionungdomskoret Sørvest har dette året hatt flotte samlinger rundt om i regionen både på leirsteder og på bedehus.

Krasp (Kretsaspirantkoret) har også dette året opplevd svært positive samlinger med stort fremmøte.

Arbeid blant utviklingshemmede

Det har vært to arrangement for arbeid blant utviklingshemmede, begge på Holmavatn. Disse har vært godt besøkte arrangement også i år. Men det har vært krevende å rekruttere ledere til arrangementene. Vi har og et ønske om å nå ut til nye potensielle deltakere.

Arbeidersituasjonen

I barne- og ungdomsarbeidet var disse ansatt pr. 31.12.13: Hilde Malde (50%), Lars Skjæveland (60%), Arnt Magne Granberg (100%), Olaug Synnøve Gundersen (60%), Eirik Stensland (15%), Kari Nordhus (80%), Preben Solvang (40%), Norene Frafjord (30%), Amalie Lisell Lendl (ettåring 100%), Kristoffer Georg Aase (100%), Kari Synnøve Øygard (50%), Siren Klungland Moi (50%), Kolbjørn Bø (100%) og Geir Tore Salmelid (100%).

Aud-Norunn Myklebust, Asger Refslund-Nørgaard og Solvor Kringeland Sundfør var i permisjon ved årsskiftet.

Også dette året er det noen som har valgt av forskjellige grunner og avslutte sitt arbeidsforhold i regionen, og det er: Trond Goa, Anne Lise Myre Nielsen, Hildur Teige, Ole Thomas Fidjeland, Eirik Brekke Hauge, Sigrid Karine Belt, Ingunn Gilje Thorsen og Ingrid Kaspersen Weseth. Vi takker disse for den store tjenesten de har lagt ned i barne- og ungdomsarbeidet i Regionen.

Vi ønsker også å nytte anledningen å takke alle arbeiderne for den store oppgaven de gjør i Guds rikes arbeid.

Barne- og ungdomsrådet har i 2013 hatt 6 møter og behandla 51 saker.

BUR sin sammensetning våren 2013: Leder: Helge Endresen; nestleder: Linda Ydstebø; medlemmer: Arnstein Frafjord, Gry Malin Maage, Nils Ove Notland og Grethe Stople; varamedlemmer: Elisa Katrina Helgøy og Ragnhild Naterstad.

BUR sin sammensetning høsten 2013: Leder: Gry Malin Maage; nestleder: Linn Reidun Holgersen Røkke; medlemmer: Arnstein Frafjord, Trond Goa, Cecilie Kringlebotten, Nils Ove Notland; varamedlemmer: Eirin Klepmo Mellemstrand og Vidar Berge

I barne- og ungdomsrådet

Gry Malin Maage

- Leder -

Trond Goa

- Medlem -

Eirin Klepmo
Mellemstrand

- 1. varamedlem -

Linn Reidun Holgersen

Røkke

- Nestleder -

Cecilie Kringlebotten

- Medlem -

Vidar Berge

- 2. varamedlem -

Arnstein Frafjord

- Medlem -

Nils Ove Notland

- Medlem -

Kolbjørn Bø

- Leder NLM Ung, Region Sørvest -